

 AMGESP AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS	AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTROLE DE REGISTRO DE PREÇO Rua Manoel Maia Nobre, n.º 281 – Farol, CEP: 57050-120 – Maceió/AL Fone: 0xx82 3315-3477 E-mail: sulcarp.amgesp@gmail.com
--	---

AUTORIZAÇÃO PARA FORNECIMENTO N.º AMGESP-127/05/2016

ÓRGÃO DE ORIGEM:	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
PROCESSO:	41010.6175/2016
FORNECEDOR:	ALPHARAD MATERIAIS PARA DIAGNOSTICO EIRELI – ME, inscrita no CNPJ/MF: 05.923.871/0001-09, I.E.nº 626.682.052.110, Endereço: Alameda dos Jacarandás, nº 194, Campestre, Santo André - SP. CEP: 09090-030 - Telefone: (11)4990-0007/3731-5656 – EMAIL: licitacoes@alpharad.com.br contendo em seu quadro societário a Sra. Priscila de Almeida Brito Ferreira, inscrita no CPF sob o nº 000.621.446-00, representada pela procuradora Sra. Neide da Silva Vieira , inscrita no CPF nº 118.969.258-98, de acordo com a representação legal que lhe é outorgada por procuração.

ATA N.º	163/2015
OBJETO	MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
PREGÃO ELETRÔNICO N.º	10.162/2015

Autorizamos o fornecimento dos produtos abaixo relacionados, ao órgão participante, tendo em vista que existe saldo de demanda para a aquisição pretendida.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO REGISTRADO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
22	Tubo Endotraqueal com Balão (cuff) nº8,0 - Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo-sensível, com linhas radiopacas, com balonete, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável, embalado individualmente, contendo dados de identificação procedência, tipo e data de esterelização, validade, número do lote e registro do M.S. MARCA: SOLIDOR	280 UNIDADES	R\$ 4,99	R\$ 1.397,20
23	Tubo Endotraqueal com Balão (cuff) nº8,5 - Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo-sensível, com linhas radiopacas, com balonete, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável, embalado individualmente, contendo dados de identificação procedência, tipo e data de esterelização, validade, número do lote e registro do M.S. MARCA: SOLIDOR	180 UNIDADES	R\$ 6,00	R\$ 1.080,00
28	Tubo Endotraqueal sem Balão (cuff) nº3.0. - Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo-sensível, com linhas radiopacas, sem balonete, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável, embalado individualmente, contendo dados de identificação procedência, tipo e data de esterelização, validade, número do lote e registro do M.S. MARCA: SOLIDOR	724 UNIDADES	R\$ 5,00	R\$ 3.620,00

 AMGESP AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS	AGÊNCIA DE MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DE PROCESSOS SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTROLE DE REGISTRO DE PREÇO Rua Manoel Maia Nobre, n.º 281 – Farol, CEP: 57050-120 – Maceió/AL Fone: 0xx82 3315-3477 E-mail: sulcarp.amgesp@gmail.com

29	Tubo Endotraqueal sem Balão (cuff) n° 3.5.- Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo-sensível, com linhas radiopacas, sem balonete, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável, embalado individualmente, contendo dados de identificação procedência, tipo e data de esterelização, validade, número do lote e registro do M.S. MARCA: SOLIDOR	224 UNIDADES	R\$ 5,00	R\$ 1.120,00
33	Tubo Endotraqueal sem Balão (cuff) n° 5.5.- Confeccionado em PVC, siliconizado, transparente, termo-sensível, com linhas radiopacas, sem balonete, conector de padrão universal, flexível, atóxico, estéril, descartável, embalado individualmente, contendo dados de identificação procedência, tipo e data de esterelização, validade, número do lote e registro do M.S. MARCA: SOLIDOR	24 UNIDADES	R\$ 5,00	R\$ 120,00
TOTAL				R\$ 7.337,20

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
(HEHA) P.T: 10.302.0205.4.325.0000 – ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30 – PTRES: 270052 - P.I: 005348 – FONTE: 0141
(MESM) P.T: 10.302.0205.4.329.0000 – ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30 – PTRES: 270054 - P.I: 005356 – FONTE: 0141
GESTOR CONTRATUAL
Dayves Santos Lucena – Responsável pelo Almoxarifado Central – Mat: 748-0 – Tel: 82 3371-5346
LOCAL DE ENTREGA
Rua Anadia, s/n, Canaã, Maceió/AL - CEP: 57.080-120
FORMA DE ENTREGA
☐ ÚNICA
☒ PARCELADA (anualmente)
PRAZO DE ENTREGA
05 (cinco) dias contados após apresentação da Ordem de fornecimento acompanhada da competente Nota de empenho.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
30 (trinta) dias

Advertimos ao Fornecedor Beneficiário da ARP que esta autorização não substitui a ordem de fornecimento devidamente acompanhada da Nota de Empenho a serem encaminhadas pelo Órgão Participante.

Maceió, 12 de maio de 2016.


Mariana Milk Spalding
 Estagiária


Gabrielle Tibúrcio dos Santos
 Supervisora de Planejamento e Controle de Atas


Jaqueline da Silva Liberal
 Chefe de Atendimento,
 (Respondendo pela Superintendente de Licitações e
 Controle de Registro de Preços, Portaria nº 117/2015)

Rua Manoel Maia Nobre, n.º 281 – Farol, CEP: 57050-120 – Maceió/AL
 Fone: 0xx82 3315-3490
 CNPJ Nº 07.424.905/001-38